平成 27年５月 18日

各 位

会 社 名 株式会社省電舎

代表者名：代表取締役社長 嘉納 毅

（コード番号 1711 東証マザーズ）

問合せ先：経営管理部 福本 裕士

（TEL．03－6821－0004）

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成 27年３月期（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）において、下記の通り

特別損失に計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．共用資産等の減損損失 17,938千円

当社の保有する共用資産において、減損の兆候がみられたため、「固定資産の減損に係る会計

基準」に基づき、減損損失 17,938千円を特別損失として計上しております。

２．業績に与える影響

平成２７年３月期決算（個別）に与える影響につきましては、本日公表の「平成２７年３月

期通期業績予想（個別）と実績の差異及び関係会社株式評価損、関係会社に対する貸倒引当金

繰入額（個別）の計上に関するお知らせ」をご覧ください。

以上